Начальнику  отдела  физической  культуры,  спорта  и  туризма администрации
города Канска _____________________________________________________________
                                           (ФИО)
заявитель _________________________________________________________________
                        (юридическое или физическое лицо)
Место регистрации: ________________________________________________________
Контактный телефон: _______________________________________________________

С Регламентом предоставления услуги ознакомлен (а): _______________________
                                                      (подпись заявителя)

                           Обращение (заявление)

    Прошу предоставить информацию о проведении  на территории города Канска
спортивных  и  оздоровительных  мероприятий  (или  прошу  принять заявку на
участие в спортивном и оздоровительном мероприятии).

                                                     ______________________
                                                       (подпись заявителя)
                                                    "__" ________ 20__ года